l‘▲

平成29年10月4日
琵沙門台学区防犯組合

毘沙聞合東町内会

防犯カメラ設置について（お知らせ）

日頃より、皆様方には「安全・安心なまちづくれについて格段の御支援・ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

防犯カメラの設置について、先に毘抄門台学区防犯組合からお知らせさせて

いただきましたが、今年末までに設置することとなりましたのでお知ちせいた

します露

防犯カメラは、昆沙門台掌邁結線で犯罪を防止する観点からこの学区の主要3

か所の出入り口に殺鼠しま等∴　母の後必要に応じて増設することを考えていま

す。

防犯カメラ設置附迫に「防犯カメラ作物中」の看板を掲げます∴線計によりま

すと防犯カメラを設置すると犯罪が40％続載少するとのことです。

犯罪＝0を目指して今後とも活動していきます。

防犯カメラは個人宅を撮影することは寧膏薬せん。撮影する場所は公道に限

定しています。撮影した画像データに汁　一雄、管理懲悪常任者を定め警寮母か

ら法令にもとづく要諦があった場合だ主鶉絆すろことにし、その他の第三者生

の提供はありません。また、警察等に提供した紡犯カメラのデータの取り扱い実

績は定期的に広島市に報告することになっています。

土龍の通り、防犯カメラの機能等から住民の方々のプライバシーか肇∵：∴重

ないよう留意していますのでご安心願います。

毘沙門台町内をさ信二住みよい安心安全な町にするため今後とも皆様の一層

の御支援とご協力をお願いいたしますご

緒

圃